СОВЕТ
МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ районы КЕЧЕ ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 СОВЕТЫ

	Тел.: (84375) 39-3-35; 39-4-72, факс: (84375) 39-3-35, e-mail: МсеI.Drz@tatar.ru,

                   РЕШЕНИЕ                          с.Малая Цильна                              КАРАР

23 сентября 2020 года                                                            № 1/3
Об избрании заместителя Главы Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 44 Устава Малоцильнинского сельского поселения Совет Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Раимова Айрата Мансуровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района:                        Г.Ш.Халитов